
Лист 1 із 2 
 

 
Витяг з  

Наказу № 4/2022 від 01.02.2022  
(Розпорядження)  

 
Внутрішнє життя ГО «ГО МКСП» узаконене та позначене Наказами 

Керівника та Протокольними рішеннями загальних зборів АЧК. Обов’язок 
кожного члена організації ознайомитись із цими документами та добросовісно 
виконувати їх. Не ознайомлений член організації перестає виконувати свої 
добровільні обов’язки і веде альтернативний спосіб життя, що призводить до 
порушення норм і правил соціального життя громади, к негативним наслідкам для 
добросовісної більшості членів організації. 

Нажаль, особи, що протягом свого членства в організації навіть не 
ознайомились із правовими засадами роботи організації, безпідставно та 
безвідповідально взяли на себе функції компетентних, але не уповноважених осіб. 
Результатом такої деструктивної діяльності стала дискредитація довгострокової та 
успішної політики керівництва організації в очах нового керівництва компанії 
Silver Bay Seafoods(далі – Компанія).  

Такі недобросовісні члени організації свідомо, безвідповідально, 
порушуючи прямі робочі обов’язки Н2В та умови субординації, за рахунок 
інших Н2В, що виконували роботу seafood processor за них, свої власні негативні 
думки, власні негативні домисли та негативні інтерпретації подій видавали за 
реалії внутрішнього життя організації, завдяки чому настали незворотні наслідки 
у взаєминах між Компанією та ГО «ГО МКСП». 

У зв’язку із завершенням по ініціативі керівництва Компанії взаємовідносин 
між Компанією та ГО «ГО МКСП», керівництвом організації було проведено 
опитування членів організації, які були Н2В-працівниками у Компанії, з метою 
надати їм можливість продовжити співпрацю із Компанією самостійно, та  

НАКАЗУЮ: 

1. Опитування, опубліковане в особистих кабінетах членів організації від 
21.12.2021, щодо припинення членства в ГО «ГО МКСП» за власним бажанням 
(далі - Опитування) вважати завершеним.  

2. Вважати заповнену форму Опитування – офіційним Зверненням членів 
ГО «ГО МКСП» до керівництва організації. Визнати таку форму Звернення 
добровільним виявленням права члена організації на припинення членства в 
організації за власним бажанням, щоб отримати можливість самостійно 

Громадське Об’єднання 
«Громадська Організація Міжрегіональний 

Клуб Сприяння Працездатним» 



Лист 2 із 2 
 

продовжувати співпрацю із Компанією, незважаючи на завершення 
взаємовідносин між Компанією та ГО «ГО МКСП».  

3. Рядових членів організації із статусом членства ПЧК або ДЧК+№, які 
звернулись до керівництва організації із Зверненням, даним Наказом виключити 
із лав організації за власним бажанням без застосування будь-яких особистих 
додаткових умов (Додаток №1).  

4. Члени організації, які надалі, починаючи із 22.01.2022, самостійно 
перейдуть в вищезазначену Компанію, будуть внесені до Реєстру цільових заочних 
учасників Процедури «Комплексний скринінг для порушників дисципліни,Зима-
2022» та колегіальним рішенням Уповноваженої комісії будуть внесені до 
Реєстру небажаних осіб («Чорний список»). 

5. Інші Звернення стосовно інших питань від осіб, зазначених у Додатку 
№1 до цього Наказу розгляду не підлягають. 

6. Повернення/відновлення членства в ГО «ГО МКСП» для осіб, 
зазначених у Додатку №1, не вбачається можливим.  

7. Членство в ГО «ГО МКСП» для родичів Довірених осіб Керівника ГО 
«ГО МКСП», які мали статус Куратора Групи Проєкту та високий рівень 
англійської мови, зазначених у Додатку №1, не вбачається можливим. 

8. Призначити відповідальними за виконанням цього Наказу: 
1) керівника Юридичного Департаменту(ЮД), в особі волонтера,                         

Особа 1, який повинен: 
 протягом 5 робочих днів з дати винесення Наказу відключити особисті 

кабінети та розсилку особам, які зазначені у Додатку №1 до цього 
Наказу, а їх персональні дані віднести до статусу історичних; 

 надіслати Лист-повідомлення про офіційне виключення із лав ГО «ГО 
МКСП» на електроні пошти осіб, зазначених у Додатку №1 до цього 
Наказу. 

2) керівника Департаменту Впровадження Проєктів, в особі волонтера, 
Особа 2, який повинен розмістити та провести відповідну роботу з оприлюднення 
ВИТЯГУ з цього Наказу на сайті ГО «ГО МКСП». 
 
 
   Керівник ГО 
   «ГО МКСП»       

Володимир 
ЛЕВДІКОВ 

(посада керівника)    (прізвище, ініціали) 

 
  


